PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

67/2016 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
COMERCIAL EVOLUCENTER LTDA.
CNPJ 03.417.066/0001-70
Avenida 7 de Setembro Imbituva-PR
CEP 84430-000

35.342,90 Trinta e Cinco Mil,
Trezentos e Quarenta
e Dois Reais e
Noventa Centavos

MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA
ME
CNPJ 07.731.259/0001-51
RUA DIOGO EMANUEL DE ALMEIDA
Guamiranga-PR
CEP 84435-000

17.609,70 Dezessete Mil,
Seiscentos e Nove
Reais e Setenta
Centavos

L&L CAVASSIM LTDA - ME
CNPJ 13.879.794/0001-57
RUA BARÃO DO RIO BRANCO Rebouças-PR
CEP 84550-000

53.253,00 Cinqüenta e Três Mil,
Duzentos e Cinqüenta
e Três Reais

Sulbox Comercial
CNPJ 07.051.750/0001-31
rua mato grosso Campo Largo-PR
CEP 83608-640

24.874,30 Vinte e Quatro Mil,
Oitocentos e Setenta e
Quatro Reais e Trinta
Centavos

DMILLE IND E COM DE PROD ALIMENT LTDA
CNPJ 12.148.000/0001-12
RUA LUIZ CARLOS ZANNI Ibiporã-PR
CEP 86200-000

14.309,90 Quatorze Mil,
Trezentos e Nove
Reais e Noventa
Centavos

RM EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA -
ME
CNPJ 08.667.751/0001-78
MAJOR OTAVIO NOVAES Castro-PR
CEP 84165-230

7.756,20 Sete Mil, Setecentos e
Cinqüenta e Seis
Reais e Vinte
Centavos

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$153.146,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 28 de julho de 2016.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL